Et tibi dabo claves regni caelorum.

**Q**uod quod vixit per carnem. Et  
 et in carne natus omnium  
 spiritus filium esse sentire potuisset  
 in ipso hoc ipse per petrum no-  
 e celo revelasset. **H**ec illi or-  
 do dedit ut ante claves regni  
 in caelestis acciperet. quod caeli in-  
 ab intraret. **H**ic est petrus  
 vixit esse confidentissimum subie-  
 uestitus eius maria pbau-  
 tu. **E**um hoc est preceptum in  
 cu sua omelia quere per vi-  
 um et voluit epi et ofessio.

**Q**uod quod hodie in die  
 hodie ofessio in at-  
 tificis in gratia ofessio p-  
 qd ut qd annua cele u-  
 namur obsequio eius supra-  
 tue pietatis ofsequarum au-  
 lui. **P**er eum sunt lambi v-  
 cuncti. **I**n octa apostolorum petri  
 pauli quia dicitur dnm aplm  
 pier le oroz a supbn et mig-  
 sli adbn. **S**los pncipes ad mig-  
 petri aplm. **D**icitur deus tuus  
 beati petri ambulante in-  
 tibus ne mergatur erexit. et  
 aplm eius paulu tera. na. fr-  
 gantia d'pfiando pelagi liba-  
 exaudi nos pprio et arde. o  
 amborum mitis et mtatis gla-  
 ofsequamur. **C**ui vi. **S**ermo

**A**ugustinus epi. **L**e j  
 galu ad rcentissime  
 est dno mo ihu xpo

Wulholdu Registe  
 Annotaciones

sup. in m. maris ambulavit. et o-  
 blo petro q ambulans timendo  
 ulavit. et d. paleo mersus  
 m. do rursu emsit. admonet  
 nos intellige mare preses scdm  
 esse. petru no aplm et tie vincta  
 se em petruan. **L**e 2. **T**ypu. **E**  
 ulatu petru et i v amore ppp  
 in m. sepe vno rndit. p omib.  
 ho demq dno mo ihu xpo req-  
 nent q na cu hois esse dicit  
 et opmacoes uarias ho-  
 niu distapul rndentib. rui-  
 usq mtiogate dno et dicente  
 nos at q me esse dicitis. **R**ndu  
 petru. tu es vps filia dei vni-  
 us. **S**ed dicit rursu vincta

**H**ic aut. **L**e 3. **I**mmius. **E**  
 dei dno. **B**eatu es symon bar-  
 na. qz caro et sanguis no rne-  
 uit tibi si pr me qe in calib.  
 demq addidit. **E**t ego dico t-  
 amq si dicat. **Q**uia tu dixeris  
 tu es vps filia dei vni et ego  
 dico t qz tu es petru. **S**ymon  
 tupe antea uocabatur. **L**ult.

**D**e at ei nomen ut petru  
 appellaretur a dno in pof-  
 et ap. **L**e 4. **E**a figura ut  
 significat. **Q**uia em  
 petru ipse petru ppli vpians.  
 petru aliq nupale nomen est.  
 ho patru a petra no at a pe-  
 petru. quoz no a vpians  
 se da cristo christianus  
 atur. **I**n at dne. **L**eo v